2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

06 октября 2016 года                       № 5                                    с. Екатериновка
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправок к проекту Областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области следующие поправки в таблицу «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» статьи 1 проекта областного закона № 822-ПОЗ от 10  августа 2016 года «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»:

1) в пункте 1:

а)  графу 3  строки 28 дополнить словами «, ул. Воскобойника»;
б) строки 94, 103, 106 исключить;
в) в графе 2 в строке 99 цифры «61:21:080401:1119» заменить цифрами «61:21:0080401:1119»;

2) в графе 5 в строке 1 пункта 2 слова «Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение» заменить словами «Администрация Екатериновского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Екатериновского сельского поселения М.В. Стетюху.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Екатериновского

сельского поселения

	М.В. Стетюха